Pasta - De Cecco Fettuccelle De Sémola - 454 gr 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0024094000265 
SKU:  DCEXXPANORFTTXX0454G 
Traslados:
IVA: 002, Base: $170.40, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$56.80 $170.40

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 60/100 MXN Total: $4,821.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.